осуществляется на дебетовый банковский счет родителя (законного представителя), 

указанный в письме. 

6.2. Стипендия перечисляется Организатором по банковским реквизитам, указанным 

в информационном письме, ежемесячно не позднее 25 числа каждого месяца, начиная с 

марта 2026 года в течение 5 (пяти) месяцев в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 

ежемесячно. 

6.3.  В случае, если Фонд не получает от Победителя Конкурса информационное 

письмо, указанное в п. 6.1. настоящего Положения со всей необходимой и корректно 

изложенной информацией, в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня объявления